VО
\л /

ФГКУ <чУВС ВНГ России
по г. СПб и ЛО»

Отдел вневедомственной охраны
но Невскому району

г. Санкт-Петербурга -  филиал
федерального государственного

казенного учреждения «Унравленне
вневедомственной охраны войск

национальной гвардии Российской
Федерации но г. Санкт-Петербургу н

Ленинградской области»
(ОВО но Невскому району

г. СПб -  филиал ФГКУ «УВО ВНР
России но г. СПб и ЛО»)

Прогонная ул., 8, Мурзинка
Санкт-Петербург, 192012

Тел. 367-36-00; факс 700-68-70
№ 32211/28/

на № от

Заместителю главы
администрации Невского района

Е.В. Владимирской

пр. Обуховской Обороны, д. 163
г. Санкт-Петербург, 192171

О согласовании
безопасности

паспортов

Уважаемая Елена Владимировна!

Настоящим сообщаю Вам что, согласно указания начальника
Главного управления Росгвардии по г. Санкт-Петербургу и
Ленинградской области полковника полиции А.Ф. Бакуменко от
16.01.2018 № 317/5-103 «О согласовании паспортов безопасности»,
полномочия по согласованию паспортов безопасности объектов
(территорий) М инистерства образования и науки РФ, расположенных
на территории Невского района, предусмотренные постановлением
Правительства РФ от 07.10.2017 № 1235, переданы начальнику ОВО
по Невскому району г. СПб -  филиал ФГКУ «УВО ВПГ России по г.
СПб и ЛО» полковнику полиции Ю.П. Борискину.

Начальник Ю.П. Борискин

исп. Ш ипкарев А.В.
812 367 36 14
О О ВиЭИ ТСО иБ Адм. Невского р-на

№ 01-010-116/18-0-0
от 05.02.2018

001078521672